20251020

ACTIVA STEEL

Art. no: R230170K331580

The Activa roof railing system comes full assembled so
can be fitted straight from the box onto the vehicle.
Adaptor kits are used to convert bars from “open roof
rails” to fit onto “integrated roof rails” There are 8
different types of rubber adapter kits to fit to specific
integrated roof rails, please check "What fits your car”.
The Activa system is available in a choice of load bars -
aluminium, aluminium aero and steel.

PRODUKTER I DETTE SETTET

Activa steel roof bar 125+
Art.nr: 230170

: Activa adapter kit 03+
- Art.nr: 331580
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20251020

ACTIVA STEEL

Art. no: R230170K331580

SPESIFIKASJONER ACTIVA STEEL ROOF BAR 125+

Produkt
Artikkelnummer
Lengde pa stang(cm)
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Mal pa krysstag

EAN

Passer stélstenger
Heyde pé fot

Hoyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Nettovekt (kg)
Pakningsstgrrelse, mm
Bakre stang til boksende (mm)
Taktype

Nedvendige verktey
Garanti, ar

Bredde, maks

Bredde, min

Produkt
Artikkelnummer
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stalstenger
Heyde pé fot

Heyde, maks

Hgyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)

Lastekapasitet, min (kg)

e PETRERN

Activa steel roof bar 125+

230170

125

0

0

22x32
3218062301707
Nei

0

0

0

0

100

4.96
1320x130x200
0

Apne skinner
No

5

0

0

Activa adapter kit 03+
331580

0

0
3218063315802
Nei

0

0

0

0

75

50

SPESIFIKASJONER ACTIVA ADAPTER KIT 03+

Produkt

Artikkelnummer
Lengde pa stang (cm)
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
Mal pa krysstag

EAN

Passer stélstenger
Heyde pé fot

Hoyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)
Nettovekt (kg)
Pakningssterrelse, mm
Bakre stang til boksende (mm)
Taktype

Nedvendige verktay
Garanti, ar

Bredde, maks

Bredde, min

Produkt
Artikkelnummer
Sykkelkapasitet
Sykkelvekt , maks. (kg)
EAN

Passer stalstenger
Heyde pa fot

Heyde, maks

Heyde, min

Liter

Lastekapasitet, maks (kg)

Lastekapasitet, min (kg)

[ PEVTEERN

Activa steel roof bar 125+
230170

125

0

0

22x32
3218062301707
Nei

0

0

0

0

100

4.96
1320x130x200
0

Apne skinner
No

5

0

0

Activa adapter kit 03+
331580

0

0
3218063315802
Nei
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